Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 029/2021 - PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 041/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna público o Registro de Preços referente ao Processo n°

2021009685 julgamento maior percentual de desconto, cujo objeto se trata da Eventual e futura aquisição de

passagens aéreas interestaduais e passagens terrestres interestaduais e intermunicipais para a Secretaria Municipal

de Saúde, em Atendimento a Lei Federal n° 11.347, tendo como vencedora a Empresa: CLIO

ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS E REPRESENTAÇÃO LTDA - CNPJ

03.917.791/0001-07, vencedora dos  itens 01 e 02, Ata de Registro de Preços terá vigência até 12/08/2022 e esta

disponíveis no site para maiores informações junto a Equipe de Pregão Presencial, Site www.luzinia.go.gov.br e

junto à Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 13 de Agosto de 2021.

MARCELLE MACHADO DE ARAÚJO MELO

Secretaria Municipal de Saúde

http://www.luzinia.go.gov.br/

		2021-08-13T15:01:09-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.